
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n.7 
Carbonia 

 
 
 Deliberazione n     456 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     29/04/2008 

 
 
OGGETTO:  CONFERIMENTO DELEGHE PRESENTAZIONE MODELLO UNICO DI DICHIARAZIONE 

CAPITOLO RIFIUTI- INTEGRAZIONE DELIBERA N. 449/2008- 
 
 
RICHIAMATA  la propria deliberazione n. 449 del 24 aprile 2008, con la quale vengono adottati provvedimen- 

ti in ordine alla presentazione annuale della dichiarazione modello unico (MUD) ai sensi della 
Legge 70/94- 

 
ATTESO  che per detti adempimenti sono state conferite le deleghe ai Responsabili dei distretti ed ai 

Direttori di presidio per quanto di propria competenza. 
 
DATO ATTO  che gli adempimenti per la dichiarazione del Presidio Multizonale di Portoscuso, le cui 

competenze seppur assegnate all’Agenzia Regionale  per la Protezione dell’Ambiente della 
Sardegna, in forza della Legge Regionale 18 maggio 2006, n. 6 , ai fini della denuncia MUD 
per l’anno 2007 restano a carico dell’Azienda Sanitaria Locale n. 7 di Carbonia. 

 
RITENUTO  di provvedere alla presentazione della denuncia conferendo formale delega al Dott. Marco 

Grussu, in qualità di Responsabile di Distretto, limitatamente all’annualità 2007. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 
 

• Di conferire al dott. Marco Grussu, Responsabile di Distretto, la delega per la presentazione della 
dichiarazione MUD, del Presidio Multizonale di Portoscuso,  ai sensi della Legge 70/94 limitatamente 
all’annualità 2007 

 
ll Direttore Generale 

                 Dott. Benedetto Barranu 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Servizio personale 
 


